АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября  2013года

             п. Ревда

                  №  263
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НА 2014 ГОД НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА СОДЕРЖАНИЕ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «КУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением от 25.03.2011 г. № 101 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, порядком определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, руководствуясь Уставом городского поселения Ревда Ловозерского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить на 2014 год размер нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный центр» в сумме 17 558,33 тыс.руб., в том числе норматив расходов на оплату труда – 12 854,425 тыс.руб. согласно приложению.
2.Утвердить на 2014 год размер нормативных затрат на содержание имущества  муниципального учреждения «Культурно-спортивный центр» в сумме 4 699,98 тыс.руб. согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 г.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                       Мамедов А.К.
Приложение к постановлению

администрации муниципального образования

городское поселение Ревда Ловозерского района

от 21.11.2013 г. № 263
УТВЕРЖДАЮ

                                                                      Главы администрации

муниципального образования

                                                                                                    городское поселение Ревда

                                                                                                    Ловозерского района            ________________  Мамедов А.К.
                                     «21» ноября  2013г.

ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание
имущества  муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный центр» на 2014 год

	Наименование муниципальной

услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Иные затраты, связанные с оказанием муниципальной услуги
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной
услуги
	Объем муниципальной  услуги
(Количество мероприятий/человек)
	Затраты на содержание имущества муниципаль-ного учреждения
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципаль-ного задания

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	ед.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация деятельности клубных формирований
	3 472,07
	2 995,68
	6 467,75
	42/605чел.

	Работа по проведению культурно-массовых мероприятий (профессиональных праздников, конференций) и иных мероприятий силами учреждения
	3 323,69
	2867,67
	6 191,36
	272/10000чел

	Физкультурно-

оздоровительные услуги
	1 315,02
	1 134,59
	2 449,61
	1500чел.

	Организация массовых и официальных муниципальных физкультурно-оздоровительных мероприятий
	 1 315,02
	1 134,59
	2 449,61
	760чел.

	Итого очередной финансовый год
	9 425,8
	8 132,53
	17 558,33

	4 699,98
	22 258,31